Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от  12.10.2022                                                                                                                                      № 148

О конкурсе по отбору кандидатур на должность
главы города

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку,  на  основании статьи 36 Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  статьи  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы города.
2.  Провести  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  города

10.11.2022  года  по  адресу:  г.  Владимир,  ул.  Горького,  д.  36,  каб.  516,  начало
проведения конкурса - 10 часов 00 минут.

3.  Документы,  необходимые  для  участия  в  конкурсе  и  предусмотренные
пунктом  4.1.  раздела  4  Порядка  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы  города,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов
города Владимира от 29.07.2020 № 70, принимать в рабочие дни с 17.10.2022 года по
31.10.2022 года (включительно) с 10 час.00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час.00 мин.
до  16  час.  00  мин.  по  адресу:  г.  Владимир,  ул.  Горького,  д.  36,  кабинет  515
(тел. 35-41-90) или кабинет 511 (тел. 33-47-20).

4.  Установить,  что условия конкурса определены разделами 2 и  4 Порядка
проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  города,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
29.07.2020 № 70.

5.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

6.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Временно исполняющий полномочия
главы города

А.А. Максимов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА